

TELEFON 0048
FAX
SEKRETARIAT
E-mail
WWW:

+ 32 32 48 500
32 32 48 400
32 32 48 505
um@mikolow.eu
<http://mikolow.eu>



URZĄD MIASTA MIKOŁÓW
Rynek 16
PL - 43-190 MIKOŁÓW

Mikołów, 07.11.2023 r

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do postępowania TP.13.2023.UM.MOSiR „Przebudowa sieci oświetlenia ulicznego doświetlenie sześciu przejść dla pieszych przy ulicach Okrzei, Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Powstańców Śląskich” [ID840319](#)

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt budowlany?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający przekaze zatwierdzony projekt budowlany wyłonionemu w postepowaniu przetargowym Wykonawcy.

Pytanie 2. Czy Zamawiający posiada ważne uzgodnienia z TAURON?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Właścicielem sieci oświetlenia ulic, która podlega rozbudowie jest Gmina Mikołów, zatem uzgodnienia z TAURON Nowe Technologie S.A. nie są wymagane. Oświetlenie uliczne będące własnością Gminy Mikołów w ostatnich latach podlegało modernizacji, polegającej na wymianie źródeł światła sodowych na energooszczędne LED. Dlatego istnieje znaczna rezerwa mocy dla zasilenia dodatkowych opraw, służących do doświetlenia przejść dla pieszych. Nie ma zatem potrzeby uzyskania od TAURON Dystrybucja S.A. dodatkowego przydziału mocy.

Pytanie 3. Prosimy doprecyzować czy słupy mają być szare czy czarne (rozbieżność w udostępnionej dokumentacji).

Odpowiedź na pytanie nr 3: Kolorystyka słupów zostanie doprecyzowana na etapie realizacji, do wyceny należy przyjąć słupy w kolorze o wyższej cenie zakupu.

Pytanie 4. Jaka długość ramienia wysięgnika została przyjęta w projekcie, brak informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Długość i kształt wysięgnika wynika z zastosowanych przez Wykonawcę opraw oświetlenia. Konieczne jest uzyskanie oświetlenia przejść dla kategorii drogi M5. Zamawiający dopuszcza montaż opraw bezpośrednio na słupie pod warunkiem utrzymania parametrów oświetlenia przejść.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza słupy stalowe ocynkowane?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Należy zastosować słupy zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6. Jaki rozmiar lica aktywnego znaku D-6 ?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zastosować znak o rozmiarze lica 600mm, lico wykonane z folii drugiej generacji.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza fi 100 sygnału świetlnego na znaku D-6 ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:Zamawiający dopuszcza średnicę 100mm sygnału świetlnego ostrzegawczego dla aktywnego znaku D-6.

Pytanie 8.Prosimy o podanie sposobu zabudowania szafki sterowania z akumulatorem na słupie?

Odpowiedź na pytanie nr 8:Szafka sterowania z akumulatorem powinna zostać zamontowana w sposób wskazany i dopuszczony przez wybranego producenta znaku aktywnego i stanowić komplet materiałów montażowych dostarczonych wraz ze znakiem. Producent słupa musi wyrazić zgodę na zabudowę znaku wraz ze skrzynką sterowania i akumulatorem na słupie.

Pytanie 9.Prosimy o doprecyzowanie ilości materiałów w tabeli z projektu technicznego:
a/ w pozycji 12 podano że ma być 12kpl znaków D6 - rozbieżność ze schematami

b/ w poz 11 podano 1 szt oprawy kula - jakiej wielkości klosz, moc oprawy, parametry techniczne i gdzie ma być zamontowana? prosimy o udostępnienie rysunku wymaganej oprawy kuli.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

a)Należy zabudować 11 kpl znaków aktywnych D6, jednak dla przejścia nr 2, system wykrywania pieszego należy rozbudować w sposób, umożliwiający załączenie sygnalizacji ostrzegawczej przy zbliżaniu się przechodnia po obydwu stronach przejścia.

b)Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuszcza zamiast oprawy kuli kształt oprawy drogowej?

Odpowiedź na pytanie nr 10:Zamawiający dopuszcza zastosowanie kształtu oprawy drogowej.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Zbigniew Konsek
NACZELNIK
Wydziału Inwestycji, Utrzymywania Infrastruktury
i Usług Komunalnych

Otrzymują:

1. adresat
2. BGK3 a/a

INSPEKTOR
Referatu Utrzymywania Infrastruktury
Komunalnej
Sławomir Wrzesień